FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH
BahnhofstraRe 15
71711 Steinheim

Tel. +49 7144 828-0
Fax +49 7144 25899
info@flex-tools.com
www.flex-tools.com

2-Gang Akku-Schlagbohrschrauber 18,0V

PD 2G 18.0-EC

2-Gang Akku-Schlagbohrschrauber 18,0V

+ Electronic Management System (EMS) schiitzt die Maschine, verldngert die Lebensdauer und

erhoht die Effizienz

+ Biirstenloser Motor mit h6herem Wirkungsgrad und langerer Lebensdauer

+ Gasgebeschalter mit Einschaltsperre

+ Elektronische Schnellbremse

+ Robustes Aluminium-Druckguss Getriebegehduse

+ Schnellspannbohrfutter in Metallausfiihrung mit Anlaufring und Auto-Lock Funktion
+ Rechts-/Linkslauf mit Einschaltsperre

+ Ergonomisch gestalteter, rutschfester, gummierter Griff

+ Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion

+ LED Akku-Kapazitdtsanzeige

+ Inklusive montierbarer Zusatzhandgriff, Giirtelclip und Bitgarage

+ FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks. Lieferung ohne Akku, ohne
Ladegerat

Bestell-Nr. 447.501

Technische Attribute
Akku-Spannung
Akku-Kapazitat

Drehmoment max.
weich/hart

Drehmomentstufen
Leerlaufdrehzahl 1. Gang
Leerlaufdrehzahl 2. Gang

Leerlaufschlagzahl

Bohrfutter-Spannweite
Max. Bohr-@ in Stahl

Max. Bohr-@ in Mauerwerk
Max. Bohr-@ in Holz
Abmessung (Lx B x H)

Gewicht ohne Akku

Grundausstattung
1 Handgriff
1 Giirtelclip
1 Bithalter
1 Bitgarage

1 Transportkoffer L-BOXX®
136

1 Koffereinlage

18V
2,5/5,0 Ah
56 /90 Nm

24+1

0-600 /min
0-2300 /min
9600-37000
/min
1,5-13 mm
13 mm

16 mm

60 mm

212x75x 201
mm

1,6 kg

428.698
430.714
453.994
430.862
414.085

454,125


http://www.tcpdf.org

