FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH Bahnhofstraße 15 71711 Steinheim Tel. +49 7144 828-0 Fax +49 7144 25899 info@flex-tools.com www.flex-tools.com



## 2-Gang Akku-Schlagbohrschrauber 18,0 V

## PD 2G 18.0-EC





## 2-Gang Akku-Schlagbohrschrauber 18,0 V

- + Electronic Management System (EMS) schützt die Maschine, verlängert die Lebensdauer und erhöht die Effizienz
- + Bürstenloser Motor mit höherem Wirkungsgrad und längerer Lebensdauer
- + Gasgebeschalter mit Einschaltsperre
- + Elektronische Schnellbremse
- + Robustes Aluminium-Druckguss Getriebegehäuse
- + Schnellspannbohrfutter in Metallausführung mit Anlaufring und Auto-Lock Funktion
- + Rechts-/Linkslauf mit Einschaltsperre
- + Ergonomisch gestalteter, rutschfester, gummierter Griff
- + Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion
- + LED Akku-Kapazitätsanzeige
- + Inklusive montierbarer Zusatzhandgriff, Gürtelclip und Bitgarage
- + FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks. Lieferung ohne Akku, ohne Ladegerät

Technische Attribute	
Akku-Spannung	18 V
Akku-Kapazität	2,5 / 5,0 Ah
Drehmoment max. weich/hart	56 / 90 Nm
Drehmomentstufen	24+1
Leerlaufdrehzahl 1. Gang	0-600/min
Leerlaufdrehzahl 2. Gang	0-2300/min
Leerlaufschlagzahl	9600-37000 /min
Bohrfutter-Spannweite	1,5 - 13 mm
Max. Bohr-Ø in Stahl	13 mm
Max. Bohr-Ø in Mauerwerk	16 mm
Max. Bohr-Ø in Holz	60 mm
Abmessung (L x B x H)	212 x 75 x 201 mm
Gewicht ohne Akku	1,6 kg

Grundausstattung	
1 Handgriff	428.698
1 Gürtelclip	430.714
1 Bithalter	453.994
1 Bitgarage	430.862
1 Transportkoffer L-BOXX® 136	414.085
1 Koffereinlage	454.125